莞水协发 E2020〕 6号

关于召开东莞供水企业座谈会的通知

各供水企业 :

为充分发挥枢纽作用,加强供水企业间的沟通交流,提升我

市供水行业相关技术水平,夯实安全优质供水基础,省水协决定

于 9月 17日 到我市召开东莞供水企业座谈会,请各供水企业主

要领导积极参加,现将有关事项通知如下:

一、会议地点

东莞会展国际大酒店,四楼 Ⅴ5会议室 (地址:东莞市中心

区会展北路 1号 ,详见附件 1)。

二、会议时间

2020年 9月 17日 下午 14∶ 30-18∶ 00(1⒋ 15签到 )。

三、参会人员

各供水企业主要领导 1名 。

四、会议内容
(一 )商讨在莞举办净水工培训班工作安排 ;

(二 )分享企业控漏降损经验 ;

(三 )了 解各企业水厂消毒剂的使用情况 ;

(四 )征求参会单位对供水行业协会工作意见及建议。
五、其他事宜
(一 )座谈会结束后将在二楼贵宾 3进行用餐。
(二 )请各供水企业认真填妥 《参会回执》 (详见附件 2),

于 9月 11日 前通过邮件 (邮箱:dgsxOdjsw。 cOm。 cn)或 QQ、 微
信方式反馈至协会秘书处,并通知参会人员依时出席。

附件:1。 会议地点指南

2.参会回执

(联系人:文刂 彬,=联系电话 :

潘伟康,联系电话 :

22693968,136o9699169

22690666,13724571oo9)

恁嗽簿冫

-2-

附件 1

蟛 忄啪Ⅱ

会议地点指南

Ⅱ
       ~r

{艹   Ⅱ
i

潲

濑

∷Ⅱ}∴ ∴∴I【

i|iⅡ ∵∶Ⅱ∷

舳

撇

ψ枷̀ I";      枷Ⅱ
"艹

|Ⅱ 1

-3—

附件 2

参会回执

填表联系人 : 联系电话 :

各注:为便于会务安排,请于 9月 11日 前将参会回执 (含司机 )

填妥发至水协邮箱 (dgsxadjsw。 ∞m。 cn)或通过 QQ、 微信方式

反馈至协会秘书处。

填报单位 :

姓名 职务 联系电话 各注

是否参加工作

晚餐
是 () 否 ()

东莞市城镇供水协会 2020年 9月 8日 印发